PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Comissão Examinadora do Concurso de Delegatários

Rio Branco-AC, 23 de dezembro de 2024.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE
NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO ACRE

Edital n.º 01/2023

RELAÇÃO DA ESCOLHA DAS SERVENTIAS EXTRAJUDICIAIS PELOS CANDIDATOS

APROVADOS

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE ,
Desembargadora REGINA FERRARI, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Capítulo 18, do Edital n.º 01, de 15 de junho de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a relação da escolha das serventias extrajudiciais pelos candidatos,

realizada na sessão pública do dia 20 de dezembro de 2024, nos termos dos Anexo I, II e III deste Edital.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre

ANEXO I

RELAÇÃO DAS ESCOLHAS – CRITÉRIO DE INGRESSO: AMPLA -  PROVIMENTO
SESSÃO PÚBLICA 20/12/2024

Nº INSC. NOME DO
CANDIDATO

Nº
SERV.

NOME DA SERVENTIA MUNICÍPIO

469000579 Agatha Kris
Dos Santos
Storari

18 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Porto Walter

469000385 Alexandre
Dos Reis
Júnior

20 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Xapuri

Documento Genérico 1988069         SEI 0003917-23.2023.8.01.0000 / pg. 1

469000570 Camila de
Souza
Zeferino

7 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Capixaba

469000212 Cassio
Nogueira
Januario

16 1º Tabelionato de Protesto de Títulos Rio Branco

469000384 Danilo
Bezerra de
Castro

10 3º Tabelionato de Notas e 3º Ofício de Registro Civil
das Pessoas Naturais

Rio Branco

469000591 Henrique de
Oliveira
Rasslan

17 Ofício de Registro de Imóveis e Ofício de Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Cruzeiro do
Sul

469000214 Kadiel
Cavalcante
Martins

15 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Mâncio Lima

469000438 Lhais
Navarro
Hamid

11 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Acrelândia

469000273 Luiz Gustavo
de Oliveira
Santos Aoki

19 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Sena
Madureira

469000472 Maria
Andreza
França
Andrade

1 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Assis Brasil

469000954 Matheus
Fenner Bohn

4 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Jordão

469000578 Nubia
Welany
Farias do
Nascimento

8 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Porto Acre

469000166 Thiago
Miranda
Silva Araújo

5 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Tarauacá

469000787 Uendel
Roger
Galvão
Monteiro

14 Registro de Títulos e Documentos e das Pessoas
Jurídicas

Rio Branco

Documento Genérico 1988069         SEI 0003917-23.2023.8.01.0000 / pg. 2

469000722 Vanessa
Urquiola do
Nascimento

3 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Santa Rosa
do Purus

469000631 Victor
Matheus
Dias
Manacas

2 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Marechal
Thaumaturgo

ANEXO II

RELAÇÃO DAS ESCOLHAS – CRITÉRIO DE INGRESSO: NEGRO -  PROVIMENTO
SESSÃO PÚBLICA 20/12/2024

Nº INSC. NOME DO
CANDIDATO

Nº
SERV.

NOME DA SERVENTIA MUNICÍPIO

469000570 Camila de
Souza
Zeferino

7 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Capixaba

469000212 Cassio
Nogueira
Januario

16 1º Tabelionato de Protesto de Títulos Rio Branco

469000631 Victor
Matheus
Dias
Manacas

2 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas
Naturais, do Registro de Imóveis e do Registro de
Títulos e Documentos e das Pessoas Jurídicas

Marechal
Thaumaturgo

ANEXO III

RELAÇÃO DAS ESCOLHAS – CRITÉRIO DE INGRESSO: AMPLA  - REMOÇÃO
SESSÃO PÚBLICA 20/12/2024

Nº INSC. NOME DO
CANDIDATO

Nº
SERV.

NOME DA SERVENTIA MUNICÍPIO

469000340 Ana Paula
Gavioli
Bittencourt

9 2º Ofício de Registro de Imóveis Rio Branco

469000969 Marlene
Rodrigues
Silveira
Decarli

12 Tabelionato de Notas, Tabelionato de Protesto de
Títulos, Ofícios do Registro Civil das Pessoas Naturais,
do Registro de Imóveis e do Registro de Títulos e
Documentos e das Pessoas Jurídicas

Bujari

469000254 Paula
Siqueira
Lima

6 2º Tabelionato de Protesto de Títulos Rio Branco

Documento Genérico 1988069         SEI 0003917-23.2023.8.01.0000 / pg. 3

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora REGINA Célia FERRARI Longuini ,
Presidente do Tribunal, em 23/12/2024, às 12:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 1988069 e o código CRC 3821892C.

Processo Administrativo n. 0003917-23.2023.8.01.0000 1988069v25

Documento Genérico 1988069         SEI 0003917-23.2023.8.01.0000 / pg. 4

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1988069&crc=3821892C

	Documento Genérico 1988069